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製造分野特定技能 2号評価試験 

2023年 11月 20日 大阪会場 

合格者受験番号 

 

 

標記試験の合格者を以下のとおり発表します。試験結果はマイページの「受験申込一覧」

からもご確認いただけます。 

なお、試験問題の内容、採点、正解と配点等に関する問い合わせには一切応じられません。 

 

 

試験区分: 機械金属加工 

 

076001 

076003 

076004 

076005 

076007 

076010 

076011 

076014 

076016 

076017 

076018 

076020 

076023 

076024 

076027 

076028 

076030 

076031 

076033 

076035 

076036 

076037 

076038 

076044 

076046 

076048 

076049 

 

 

試験区分: 電気電子機器組立て 

 

 076045 

 

 

 

        以上 


