製造分野特定技能 2 号評価試験 2023 年 11 月 20 日 大阪会場 合格者受験番号

標記試験の合格者を以下のとおり発表します。試験結果はマイページの「受験申込一覧」 からもご確認いただけます。

なお、試験問題の内容、採点、正解と配点等に関する問い合わせには一切応じられません。

試験区分: 機械金属加工

076001	076027
076003	076028
076004	076030
076005	076031
076007	076033
076010	076035
076011	076036
076014	076037
076016	076038
076017	076044
076018	076046
076020	076048
076023	076049
076024	

試験区分: 電気電子機器組立て

076045